
 
Soupis usnesení z 63. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 3.5.2021 

 
č. 63–1110-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 63. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 3.5.2021.  
 
č. 63-1111-2021 - Rada obce ukládá : 

K praktickému dořešení plánované stavby „Rekonstrukce stávající komunikace Druž-
stevní“ přizvat na příští jednání rady obce, které se uskuteční dne 17.5.2021, odborníky 
Ing. Cekra a Ing. Knápka.    

Termín : 17.5.2021 Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce 
 
č. 63–1112-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 13.5.2021 v celkové výši 
3.710,2 tis. Kč. 

 
č. 63–1113-2021 - Rada obce schvaluje : 

Zadávací dokumentaci a výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
pod názvem „Pořízení DA pro JSDH Dubicko“, kdy předmětem výběrového řízení je do-
dávka dopravního automobilu pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Dubicko. 

 
č. 63-1114-2021 - Rada obce schvaluje : 

Rozpočtové opatření obce Dubicko na rok 2021-2., ke dni 3.5.2021.  
 

č. 63-1115-2021 - Rada obce bere na vědomí : 
Zápis ze schůze komise pro mládež, kulturu a tělovýchovu Rady obce Dubicko ze dne 
28.4.2021. 

 
č. 63-1116-2021 - Rad obce schvaluje :  

Na základě pověření Zastupitelstva obce Dubicko, doporučení komise pro mládež, kultu-
ru a tělovýchovu Rady obce Dubicko a v souladu se schválenou směrnicí obce Dubicko, 
přiznání dotace na celoroční činnost (typu „A“) na rok 2021 a znění Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dubicko následovně :  
a) Spolek rybářů obce Dubicko, z.s. ve výši 30.000,- Kč 
b) Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR, ZO Dubicko, p.s. ve 

výši 25.000,- Kč 
c) Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Dubicko ve výši 25.000,- Kč 

 
č. 63-1117-2021 - Rad obce schvaluje :  

Na základě doporučení komise pro mládež, kulturu a tělovýchovu Rady obce Dubicko a 
v souladu se schválenou směrnicí obce Dubicko, na příštím zasedání Zastupitelstva obce 
Dubicko předložit návrh na schválení přiznání dotace na celoroční činnost (typu „A“) na 
rok 2021 pro : 
a) Sbor dobrovolných hasičů Dubicko ve výši 50.000,- Kč 
b) Fotbalový klub Dubicko, z.s., ve výši 50.000,- Kč. 
c) Tělocvičnou jednotu Sokol Dubicko ve výši 150.000,- Kč.  

 
č. 63-1118-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Záznam o projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dubicko 
za rok 2020, provedeného ve dnech 18.11.2020-19.11.202 a 7.4.2021-22.4.2021. 

 
č. 63-1119-2021 - Rada obce schvaluje : 

Knihovní řád Místní knihovny Dubicko. 
 
č. 63-1120-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
o úpravě rozpočtu přímých neinvestičních výdajů k 19.4.2021 pro školy a školská zaříze- 
ní Olomouckého kraje zřizovaná obcemi – přiložen rozpočet přímých nákladů pro Zá-
kladní školu a mateřskou školu Dubicko, příspěvkovou organizaci. 



 
č. 63-1121-2021 - Rada obce schvaluje : 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 1 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, následující dokumenty pro Základní škola a mateřská škola 
Dubicko, příspěvková organizace, dle předložených návrhů : 
a) Odpisový plán 2021  
b) Odpisový plán na roky 2021 až 2026 
c) Rozpočet na rok 2021 – rozpočtová změna 1/2021. 

 
č. 63-1122-2021 - Rada obce schvaluje : 

Návštěvní řád biocentra Hosena s malou vodní nádrží a návrh na rozmístění informačních 
tabulek v tomto prostoru.  

 
č. 63-1123-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přijetí dotace od poskytovatele Olomoucký kraj ve výši 12.000,- Kč z dotačního titulu 
Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vy-
bavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého kraje 2021, uzavření smlouvy 
o poskytnutí dotace a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

 
č. 63-1124-2021 - Rada obce schvaluje : 

Záměr obce na převod nemovitého majetku dle předloženého návrhu, který vyvěsit na 
úřední desce obecního úřadu a předložit k projednání a schválení na příštím zasedání za-
stupitelstva obce Dubicko.   

 
č. 63-1125-2021 - Rada obce schvaluje : 

Na příštím zasedání zastupitelstva obce Dubicko předložit k projednání a schválení ná-
vrhy Dodatků č. 1 k Veřejnoprávním smlouvám na projekt „Zábřežsko třídí“, uzavřených 
s Mikroregionem Zábřežsko.   

 
č. 63-1126-2021 - Rada obce schvaluje : 

Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 
zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. 9421001108/2021/4000237157, uzavřené mezi 
Obec Dubicko, jako investor a budoucí pronajímatel a GasNet, s.r.o.,  IČ 27295567, se 
sídlem Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucí nájemce, STL plyno-
vod s přípojkami nového stavebního obvodu Na Tvrzi III.   

 
č. 63-1127-2021 - Rada obce schvaluje : 

Smlouvu č. 01/2021_ČOV na zajištění dílčích činností souvisejících s provozem ČOV, 
uzavřenou mezi Obcí Dubicko a N-systémy s.r.o., IČ 48393193, Benedova 18, Dubicko, 
jako poskytovatel s účinností od 1.4.2021.    

 
č. 63-1128-2021 - Rada obce schvaluje : 

Ukončení nájmu obecního bytu v objektu Družstevní 159, Dubicko, pronajímateli fyzické 
osobně JS, který porušuje svou povinnost zvlášť závažným způsobem.    

 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r.  Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
        místostarosta              starosta 
 


